
primorske
novice

URADNE OBJAVE
OBČtN
!L!RSKA B!STR!CA, !ZOLA, 
KOPER, PtRAN,
!N SEŽANA

Koper, 28. februarja 1992 št. 5

Občina Ilirska Bistrica
- ODREDBA o izvajanju preventivnih ukrepov zaradi 

odkrivanja in preprečevanja živalskih kužnih bolezni v letu 1992

Občina Izoia
- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o vzdrževanju 

javne snage in obveznem zbiranju, odlaganju in odvažanju 
odpadkov na območju občine Izola

- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o ureditvi 
cestnega prometa na območju občine Izola

- ODLOK o spremembi odloka o začasni ureditvi vprašanj
v zvezi s sestavo in pristojnostmi zborov občinske skupščine ter 
o volitvah funkcionarjev občinske skupščine in ivzršnega sveta

Občina Piran
- ODLOK o razpisu nadomestnih volitev delegata v zbor 

krajevnih skupnosti Skupščine občine Piran

Občina Sežana
- SKLEP o spremembi in dopolnitvi dolgoročnega plana občine 

Sežana za obdobje 19986 - 2000 - dopolnjen 1992
- SKLEP o spremembah in dopolnitvah družbenega plana občine 

Sežana za obdobjef 1986 - 1990 - dopolnjen 1992
- ODLOK o spremembi akta o ustanovitvi javnih zavodov na 

področju vzgoje in izobraževanja, osnovnega glasbenega 
izobraževanja ter vzgoje ter varstva predšolskih otrok

- SKLEP o spremembi sklepa o določitvi vrednostne točke za
obračun komunalnih taks

Občina Koper
- ODLOK o zazidalnem načrtu Večnamenska dvorana v Kopru
- SKLEP o povošanju najemnin za poslovne prostore

OBČiNA !LtRSKA B)STR!CA

Na podlagi 40. člena Zakona o zdravstvenem varstvu živali (Uradni 
list SRS, št. 37/85), 2. člena Odredbe o izvajanju preventivnih ukrepov 
zaradi odkrivanja in preprečevanja živalskih kužnih bolezni v letu 
1992 (Uradni list RS, št. 33/91) in 61. člena Statuta Občine Ilirska 
Bistrica (Uradne objave, št. 30/91) je Izvršni svet Skupščine občine 
Ilirska Bistrica, na seji dne 20. februarja 1992 sprejel

ODREDBO
O IZVAJANJU PREVENTIVNIH UKREPOV ZARADI ODKRI­
VANJA IN PREPREČEVANJA ŽIVALSKIH KUŽNIH BOLEZNI

V LETU 1992

1. člen
Da se ugotovijo in preprečijo v tej odredbi navedene živalske kužne 

bolezni, morajo pooblaščene veterinarske organizacije: Veterinarski 
zavod Primorske Sežana, Veterinarska postaja Ilirska Bistrica (v 
nadaljnjem besedilu: Veterinarska postaja), obratna veterinarska 
ambulanta PK Pivka, ki sta po odločbi o pooblastitvi veterinarskih 
organizacij verifikcirani za preprečevanje in zatiranje kužnih bolezni, 
opraviti v letu 1992 ukrepe zaradi odkrivanja, preprečevanja in 
zatiranja kužnih bolezni.

Imetniki živali so dolžni izvajati ukrepe iz te odredbe.

2. člen
Veterinarska postaja in obratna ambulanta sta dolžni pred vsakim 

začetkom izvajanja ukrepov iz te odredbe, o tem obvestiti veterinarsko 
inšpekcijo Medobčinskega inšpektorata Postojna in o opravljenem 
delu poročati na predpisanih obrazcih.

3. člen
Preventivna cepljenja se morajo opraviti tolikokrat, kolikokrat je 

potrebno, da so živali zaščitene.

4. člen
Veterinarska postaja in obratna ambulanta PK Pivka, ki opravljata 

preventivna cepljenja in diagnostične preiskave morata voditi evi­
denco o datumu cepljenja, oz. preiskave, o imenu in bivališču 
imetnika živali, o opisu živali, o proizvajalcu, o serijski in kontrolni 
številki cepiva ter o rezultatih cepljenja in preiskave.

5. člen
Veterinarska postaja in obratna ambulana morata spremljati zdrav­

stveno stanje živali po uporabi biološkega preparata in o tem obveščati 
veterinarsko inšpekcijo.

6. člen
Proti vraničnemu prisadu je treba preventivno vakcinirati goveda 

in ovce pred odgonom na pašnike, na katerih je bila v zadnjih 30 letih 
ugotovljena ta bolezen.

Vakcinacijo iz prejšnjega odstavka opravi vsaj 20 dni pred odgonom 
na pašnike Veterinarska postaja.

7. Člen
Splošna vakcinacija psov proti steklini in dehelmintizacija psov 

mora biti opravljena od 1. 2. do 15. 4. 1992.
Mladi psi morajo biti vakcinirani proti steklini takoj, ko dopolnijo 

4 mesece starosti.
Domače živali, ki se pasejo brez nadzorstva je treba preventivno 

cepiti proti steklini.
Vakcinacijo iz 1. in 3. odstavka tega člena opravijo delavci 

Veterinarske postaje z inaktivirano vakcino.
Stroške dehelmintizacije psov in cepljenja pašnih živali plačajo 

imetniki sami.
8. člen

Preventivno cepljenje kokoši, piščancev, brojlerjev in puranov ter 
japonskih prepelic proti atipični kokošji kugi se mora opraviti:
- na perutninskih obratih PK Pivka
- na perutninskih obratih last PURIS Pazin
- v naseljih, kjer so perutninski obrati PK Pivke in Puris-a ali večje 
reje individualnih proizvajalcev
- v obratih individualnih proizvajalcev, kjer je reja perutnine pomem­
bnejša gospodarska dejavnost.

Vakcinacija iz prejšnjega odstavka se opravi z živo ali mrtvo vakcino 
po programu imunoprofilakse (obvezno strokovno navodilo RVU št. 
322/A-026/82 z dne 11. marca 1982).

Cepljenje v perutninskih obratih PK Pivka opravi obratna ambu­
lanta PK Pivka, v obratih Puris-a ter ostala zaščitna cepljenja pa 
delavci Veterinarske postaje 11. Bistrica.

9. člen
Proti prašičji kugi je treba preventivno vakcinirati prašiče v gospo­

darstvih, ki imajo 10 ali več plemenskih svinj oziroma najmanj 50 
pitancev. Proti tej bolezni je treba preventivno cepiti tudi prašiče, ki 
se hranijo s pomijami ali z odpadki živalskega izvora, ne glede na 
njihovo število v gospodarstvu. Stroške cepljenja teh prašičev plačajo 
rejci sami. Cepljenje s sevom K lapiniziranega virusa opravi Veterinar­
ska postaja Ilirska Bistrica.

10. člen
V letu 1992 je treba tuberkulinizirati:

- 50 % vseh krav in brejih telic v občini (IX. tuberkulinizacija)
- vse plemenske merjasce

Tuberkulinizacijo opravi Veterinarska postaja 11. Bistrica.

M. člen
Na Brucelozo je treba preiskati enkrat letno:

- krave v hlevih individualnih proizvajalcev z mlečno prstenastim 
preizkusom; v primeru sumljive ali pozitivne reakcije je potrebno 
odvzeti živalim kri za pregled,
- dvakrat letno pa je treba klinično in sereološko pregledati vse ovne 
na infekcijo z Brucellaovis
- vse ovce in koze je treba pregledati sereološko na O mrzlico. 

Vzorce krvi in mleka odvzame veterinarska postaja, ki opravi tudi
mlečno prstenasto preiskavo, laboratorijske preiskave krvi pa opravi 
Veterinarska fakulteta v Ljubljani.



18 URADNE OBJAVE Koper, 28. februarja 1992, št. 5

12. Men
Cepljenje kuncev proti miksomatozi je treba opraviti pri imetnikih 

kuncev po navodilu Republiške veterinarske uprave št. 322-03/86-40 
z dne 16. 9. 1986.

Cepljenje opravi na stroške imetnika živali Veterinarska postaja.

13. člen
Na kužno malokrvnost kopitarjev je treba preiskati vse žrebce, 

plemenjake v občini.
Vzorce krvi žrebcev odvzame Veterinarska postaja, serološki preiz­

kus vzorcev krvi z gelprecipitinskim testom (Cogginstest) opravi 
Veterinarska fakulteta v Ljubljani.

14. člen
Na vrtoglavost postrvi je treba v ribogojnicah pregledati enkrat 

letno postrvi, ki se vlagajo, prodajajo ali prevažajo Vzorci mladic 
morajo biti poslani v preiskavo od 1. junija do 31. decembra 1992, 
vzorce tržnih rib pa bo naknadno določila veterinarska inšpekcija.

Na virusno hemoragično septikemijo postrvi je treba preiskati 
plemenske jate postrvi do 15. februarja 1992.

Vzorce rib za preiskavo po tem členu vzamejo delavci Veterinarske 
postaje 11. Bistrica in pošljejo Veterinarski fakulteti v Ljubljano.

15. člen
Z dnem, ko prične veljati ta odredba, preneha veljati Odredba o 

izvajanju preventivnih ukrepov zaradi odkrivanja in preprečevanja 
živalskih kužnih bolezni v letu 1991 v občini 11. Bistrica (Uradne 
objave, št. 4/91).

16. člen
Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 323-3/91-4/5 Predsednik
Ilirska Bistrica, 20. februarja 1992 JOŽE ROLIH, l.r.

OBČ!NA tZOLA

Na podlagi 41. člena zakona o komunalnih dejavnostih (Ur. list 
SRS, št. 8/82), 3. in 25. člena zakona o prekrških (Ur. list SRS, št. 
25/83), 36/83, 42/85, 21/86, 47/87, 5/90 in Ur. list RS, št. 10/91) in 5. 
člena odloka o začasni ureditvi vprašanj v zvezi s sestavo in pristojnos­
tmi zborov občinske skupščine ter o volitvah funkcionarjev občinske 
skupščine in izvršnega sveta (Ur. objave, št. 16/90) je občinska 
skupščina na seji zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti 
in družbenopolitičnega zbora, dne 13. februarja 1992 sprejela

ODLOK
0 SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O VZDRŽE­
VANJU JAVNE SNAGE IN OBVEZNEM ZBIRANJU, ODLA 
ČANJU IN ODVAŽANJU ODPADKOV NA OBMOČJU OBČINE

IZOLA

1. člen
V 4. in nadaljnih členih odloka o vzdrževanju javne snage in 

obveznem zbiranju, odlaganju in odvažanju odpadkov na območju 
občine Izola (Ur. objave št. 28/82, 4/83 in 40/86) se besedi "delovna 
organizacija" v ustreznem sklonu nadomestita z besedo "podjetje". *

2. Men
V 16. členu odloka se na začetku stavka doda beseda "Javne".
Za prvim odstavkom se doda novi drugi odstavek, ki se glasi: 
"Javne zelene površine določi s katastrom občinski upravni organ,

pristojen za komunalne zadeve."

3. člen
V drugem odstavku 23. člena sc točka "d" spremeni tako, da se glasi : 
"ostanki hrane in odpadki pri pripravi rib, školjk Ih morskih

sadežev". .

4. člen
27. člen se spremeni tako,da se glasi:
Pooblaščeno podjetje je dolžno:

1 redno vzdrževati lastne tipske smetnjake in zabojnike za odpadke,
2. lastne tipske zabojnike prati in razkuževati najmanj 2 krat letno,
3. izpraznjevati smetnjake in odvažati odpadke najmanj 2 krat 
tedensko od vseh stavb,
4. izpraznjevati tipske zabojnike po potrebi, vendar najmanj 2 krat 
tedensko v poletnih mesecih, v ostalih mesecih leta pa 1 krat tedensko.

5. člen
Prvi odstavek 31. Člena se spremeni tako, da se glasi:
"Ceno zbiranja in odvoza smeti ter odpadkov na predlog pooblaš- 

čepega podjetja določi občinski izvršni svet.
Za drugim odstavkom se doda novi tretji odstavek, ki se glasi:
"Pri turistično-gostinskih organizacijah se za poslovne površine, ki 

niso vključene v turistično ponudbo izven poletne sezone, t j. od 1. 
10. do 31. 5., ne obračunava zbiranja in odvoza smeti."

6. člen
Na koncu besedila 39. člena se dodata besedi "ter inšpektor".

7. Člen
Prvi stavek 41. člena se spremeni tako, da se glasi:
"Z denarno kaznijo 2.500,00 tolarjev se za prekršek kaznuje na 

kraju samem posameznik:"
Drugi odstavek istega člena se spremeni tako, da se glasi:
Mandatno kazen iz prejšnjega odstavka izreče komunalni inšpektor, 

komunalni redar ali sanitarni inšpektor."

8. Člen
Pri stavek 42. člena se spremeni tako, da se glasi:
"Z denarno kaznijo najmanj 5.000,00 tolarjev se kaznuje za 

prekršek podjetje, druga pravna oseba ali skupnost in posameznik, 
ki stori prekršek v zvezi s samostojnim opravljanjem dejavnosti:"

Drugi odstavek istega člena se spremeni tako, da se glasi:
"Z denarno kaznijo najmanj 2.500,00 tolarjev se kaznuje odgovorna 

oseba podjetja, druge pravne osebe ali skupnosti, ki stori prekršek iz 
prvega odstavka tega člena."

9., člen
Prvi stavek 43. člena se spremeni tako, da se glasi:
"Z denarno kaznijo najmanj 5.000,00 tolarjev se kaznuje za 

prekršek pooblaščeno podjetje:"
Drugi odstavek istega člena se spremeni tako, da se glasi:
Z denarno kaznijo najmanj 2.500,00 tolarjev se kaznuje odgovorna 

oseba pooblaščenega podjetja, ki stori prekršek iz prvega odstavka 
tega člena."

10. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.ž

št.: 353-37/91 Predsednik
Izola, 13. februarja 1992 ZVONKO GRAHEK, l.r.

'ir*!;,. ? - .< . - '- - . . s -

Na podlagi 9. člena zakona o varnosti cestnega prometa (Ur. list 
SRS, št. 5/82, 40/84 in 29/86), 3. in 25. člena zakona o prekrških (Ur. 
list SRS, št. 25/83, 36/83, 42/85, 21/86, 47/87, 5/90 in Ur. list RS, št. 
10/91) in 5. člena odloka o začasni ureditvi vprašanj v zvezi s sestavo 
in pristojnostmi zborov občinske skupščine ter o volitvah funkcionar­
jev občinske skupščine in izvršnega sveta (Ur. objave, št. 16/90) je 
občinska skupščina na sejah zbora združenega dela, zbora krajevnih 
skupnosti in družbenopolitičnega zbora, dne 13. februarja 1992 
sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O UREDITVI 

CESTNEGA PROMETA NA OBMOČJU OBČJNE JZOLA

1. člen
5. člen odloka o ureditvi cestnega prometa na območju občine Izola 

(Uradne objave, št. 22/83 in 40/86) se spremeni tako, da se glasi:
"Posebne parkirne prostore v mestu vzdržuje javno podjetje 

Komunala Izola."

2. člen
Drugi odstavek 6. člena se spremeni tako, da se glasi:
"S soglasjem komunalnega inšpektorja je dovoljeno parkirati 

vozila, navedena v prvem odstavku tega člena, do 3 dni pred in po 
prihodu z letovnaja, oziroma po nastali poškodbi na vozilu."

3. člen
Za 6. členom se doda novi 6. a člen, ki se glasi:
"Če najde komunalni inšpektor na površinah iz 6. člena tega odloka 

kamp prikolice in druge priklopnike, poškodovana, dotrajana in 
zapuščena vozila ali druge predmete, odredi, da se odstranijo na 
stroške lastnika ali uporabnika."

4. člen
Na koncu besedila 8. člena se pred piko dodata besedi "ali voznika".



Koper, 28. februarja 1992, št. 5 URADNE OBJAVE 19

5. člen
9. člen se spremeni tako, da se glasi:
Odstranitev vozila iz 6. a in 8. člena tega odloka opravi podjetje, 

organizacija ali obrtnik, ki ima organiziran varovan prostor za začasno 
hrambo vozil.

Pogoje odvažanja in izvajalca teh storitev določi občinski izvršni 
svet."

12. člen se črta.

13. člen se črta.

6. Člen

7. člen

8. člen
Na koncu besedila drugega odstavka 17. člena se pred piko doda 

besedilo "najmanj 3 dni pred začetkom del".

9. člen
V 20. členu se za besedo "javnih" postavi besedo "prometnih", za 

besedo "promet" pa piko, besedilo do konca pa črta.

10. člen
Prvi odstavek 23. člena se spremeni tako, da se glasi:
Javno podjetje Komunala Izola vodi kataster prometnih znakov."

11. člen
24. člen se črta.

12. člen
V prvem odstavku 25. člena se številka "5" nadomesti s številko "6".

30. člen se črta.

31. člen se črta.

13. člen

14. člen

15. člen
32. člen se spremeni tako, da glasi:
"Z denarno kaznijo najmanj 5.000,00 tolarjev se kaznuje za 

prekršek podjetje, druga pravna oseba ali skupnost ali posameznik, 
ki stori prekršek v zvezi s samostojnim opravljanjem dejavnosti:
1. če ne označi parkirnih prostorov s prometnimi znaki (4. člen),
2. ^e ne zagotovi varnosti prometa z ukrepi, navedenimi v dovoljenju 
upravnega organa (16. in 17. člen),
3. če si za športne in družabne aktivnosti na javni prometni površini 
ne pridobi dovoljenja upravnega organa (21. člen),
4. če ne vzdržuje prometnih znakov (22. člen).

Z denarno kaznijo najmanj 2.500,00 tolarjev se kaznuje odgovorna 
oseba podjetja, druge pravne osebe ali skupnosti, ki stori prekršek iz 
prvega odstavka tega člena."

16. člen
33. člen se črta. '.K'':

*7'

17. člen
Prvi stavek 34. člena se spremeni tako, da se glasi:
"Z denarno kaznijo 2.500,00 tolarjev se kaznuje za prekršek 

posameznik:"
Za 6. točko istega člena se doda naslednje besedilo:
"7. če opravlja dela na javnih prometnih površinah brez dovoljenja 

upravnega organa ali v nasprotju s predpisanimi ukrepi v dovoljenju 
(14., 16. in 17. člen),

8. če po končanih delih ne odstrani prometnih znakov in ne 
vzpostavi javne prometne površine v prejšnje stanje (19. člen),

9. če brez dovoljenja upravnega organa postavi na javno prometno 
površino objekt iz 20. člena."

Na koncu drugega odstavka istega člena se pred piko doda besedilo 
"in komunalni inšpektor". ^

18. člen '

37. člen se spremeni tako, da se glasi:
"Nadzor nad izvajanjem določil tega odloka opravljajo delavci 

milice, komunalni inšpektor in redar ter prometni in cestni inšpektor 
Sekretariata za inšpekcijske službe pri Skupnosti obalnih občin Koper, 
ki se pooblaščajo za predlaganje uvedbe postopka o prekršku po tem 
odloku."

19. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

St - 14-4/81
Izola, 13. februarja 1992

Predsednik: 
ZVONKO GRAHEK, l.r.

Na podlagi 256. in 158. člena statuta občine Izola (Uradne objave, 
št. 21/87 in 26/87), 5. člena odloka o začasni ureditvi vprašanj v zvezi 
s sestavo in pristojnostmi zborov občinske skupščine ter o volitvah 
funkcionarjev občinske skupščine in izvršnega sveta je Skupščina 
občine Izola na sejah zbora združenega dela, zbora krajevnih skupno­
sti, družbenopolitičnega zbora in Skupščine Samoupravne narodnos­
tne skupnosti pripadnikov italijanske narodnosti dne 13. februarja 
1992 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O ZAČASNI UREDITVI VPRAŠANJ 
V ZVEZI S SESTAVO IN PRISTOJNOSTMI ZBOROV OBČIN 
SKE SKUPŠČINE TER O VOLITVAH FUNKCIONARJEV OB 

ČINSKE SKUPŠČINE IN IZVRŠNEGA SVETA

1. člen
V odloku o začasni ureditvi vprašanj v zvezi s sestavo in pristojnos­

tmi zborov občinske skupščine ter o volitvah funkcionarjev občinske * 
skupščine in izvršnega sveta (Uradne objave, št. 16/90) se 7 člen 
spremeni in po novem glasi :

"Predsedniki zborov se pred sklicem seje dogovorijo, ali bo 
zasedanje zborov ločeno ali skupno."

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 011-1/84 Predsednik
Izola, 13. februarja 1992 ZVONKO GRAHEK, l.r.

OBČ!NA P!RAN

Na podlagi 31. člena zakona o volitvah v skupščine (Uradni list RS, 
št. 42/89, 5/90 in 10/90) izdajam

ODLOK
O RAZPISU NADOMESTNIH VOLITEV DELEGATA V ZBOR 

KRAJEVNIH SKUPNOSTI SKUPŠČINE OBČINE PIRAN

I.
Razpisujem nadomestne volitve v Zbor krajevnih skupnosti Skup­

ščine občine Piran iz 1. volilne enote - Krajevna skupnost Lucija - 
enega delegata.

II.
Nadomestne volitve delegata v Zbor krajevnih skupnosti Skupščine 

občine Piran iz 1. volilne enote - Krajevna skupnost Lucija bodo v 
nedeljo, 31. maja 1992 na območju KS Lucija.

m.
Za dan razpisa nadomestnih volitev po tem odloku, od katerega 

začno teči roki za volilna opravila, se šteje 28. februar 1992.

IV.
Za izvršitev tega odloka skrbi Občinska volilna komisija.

V.
Ta odlok se objavi v Uradnih objavah Primorskih novic Koper.

št.: 008-4/90-92 Predsednik
Piran, 21. februar 1992 FRANKO FIČUR, l.r.

OBČ!NA SEŽANA
Na podlagi 31. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list SRS, 

št. 18/84) in 2. člena Zakona o planiranju in urejanju prostora v 
prehodnem obdobju (Uradni list RS, št. 48/90) ter 5. člena Odloka 
o sestavi in pristojnosti zborov občinske skupščine in sestavi Izvršnega 
sveta (Uradne objave, št. 25/90), je Skupščina občine Sežana na seji 
zbora združenega dela in na seji družbenopolitičnega zbora, dne 12. 
februarja 1992 ter na seji zbora krajevnih skupnosti, dne 20. februarja 
1992, sprejela

SKLEP
O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI DOLGOROČNEGA PLANA 
OBČINE SEŽANA ZA OBDOBJE 1986 - 2000 - DOPOLNJEN 1992

1. člen
Dolgoročni plan občine Sežana za obdobje 1986 - 2000 (Uradni list 

SRS, št. 14/88 in Uradne objave, št. 1/89 in 37/89), se spremeni in 
dopolni z naslednjim besedilom:



20 URADNE OBJAVE Koper, 28. februarja 1992, št. 5

V prostorskem delu Dolgoročnega piana se v poglavju:
5. RABA, PREOBRAZBA IN NAČINI UREJANJA PROSTORA 
za zadnjim odstavkom doda nov odstavek, ki se glasi:

"Meje ureditvenih območij naselij se spremenijo in so prikazane v 
kartografski dokumentaciji na kartah PKN v merilu 1:5000, ki so 
sestavni del Dolgoročnega plana."

2. člen
Ta sklep stopi v veljavo osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

§t.: 30-3/85-3 Predsednik
Sežana, 12., 20. februar 1992 IVAN VODOPIVEC, l.r.

*

Na podlagi 43. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list SRS, 
št. 18/84), 2. člena Zakona o planiranju in urejanju prostora v 
prehodnem obdobju (Uradni list RS, št. 48/90) in 5. člena Odloka o 
sestavi in pristojnosti zborov občinske skupščine in sestavi Izvršnega 
sveta (Uradne objave, št. 25/90), je Skupščina občine Sežana na seji 
zbora združenega dela in na seji družbenopolitičnega zbora, dne 12. 
februarja 1992 ter na seji zbora krajevnih skupnosti, dne 20. februarja 
1992, sprejela

SKLEP
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH DRUŽBENEGA PLANA 
OBČINE SEŽANA ZA OBDOBJE 1986 -1990 - DOPOLNJEN 1992

1. člen t
Družbeni plan Občine Sežana za obdobje 1986 - 1990 (Uradni list 

SRS, št. 14/88 in Uradne objave, št. 4/89 in 37/89) se spremeni in 
dopolni z naslednjim besedilom:

K poglavju 3.5. Trgovina: se doda nov odstavek, ki se glasi:
"Na maloobmejnih prehodih se bodo zgradile brezcarinske proda­

jalne. Za pestrejšo trgovsko ponudbo se bo zgradil Trgovsko-turi- 
stično-športni center na Kozini."

K podlagi 3.8. Oskrba z vodo: se doda na koncu odstavka nova 
alinea, ki se glasi:

izgradnja vodovodne povezave Rodik - vodama Rižana, ki je 
sestavni de! regionalnega vodovodnega sistema "Primorski vodovod" 
namenjen oskrbi prebivalstva Obalno-kraške regije z zadostnimi 
količinami zdrave pitne vode."

V poglavju PROSTORSKE SESTAVINE DRUŽBENEGA 
PLANA se v točki 2. Prostorska organizacija dejavnosti in namenske 
rabe prostora na območjih, kjer so predvidene naloge v zvezi z 
urejanjem prostora ter načini nadaljnjega urbanističnega urejanja; se 
za 1. odstavkom doda nov odstavek, ki se glasi:

"Meje ureditvenih območij naselij se spremenijo in so prikazane v 
kartografski dokumentaciji na kartah PKN v merilu 1 : 5000, ki so 
sestavni de! družbenega plana."

V poglavju 3. PROGRAMSKE ZASNOVE
se doda točka 3.12. UREDITVENO OBMOČJE TRGOVSKO 

TURISTIČNI CENTER NA KOZINI

Lega
Obravnavano območje se nahaja ob planiranem križišču dveh 

bodočih avtocest Divača - Koper in Krvavi potok - Reka, na Kozini. 
Na severu je omejeno s pobočjem hriba Videž, na vzhodu z bodočo 
traso AC Divača - Koper, na jugu s križiščem avtocest in na zahodu 
s traso AC Krvavi potok - Reka. Območje je v celoti nepozidano. Z 
izjemo nekaj travnikov je v naravi pašnik v zaraščanju. Velikost 
območja meri cca 52,00 ha.

Program in urbanistična ureditev obsega:
- komercialno turistična športna cona 32,00 ha
- turistično stanovanjska cona 20[00 ha

Zasnova prometne in komunalne infrastrukture
- Celotno območje se bo prometno navezovalo na magistralno cesto 
Krvavi potok - Rupa in na vstopne cestninske postaje na avtocesti.

Znotraj območja se bo moralo zgraditi primarno cestno povezavo, ki 
deli območje na posamezne cone ter znotraj teh urediti dostopne in 
servisne ceste s parkirišči.
- Oskrba z električno enerigjo je možna z izgradnjo nov!h transforma­
torskih postaj in odcepov daljnovodov do njih.
- Oskrba s pitno in požarno vodo je možna bodisi z novim cevovodom 
iz rezervoarja na Videžu ali obstoječega cevovoda 0 160 ob magistralni 
cesti Divača - Koper.
- PTT priključki so možni z ojačitvijo PTT linij od pošte na Kozmi 
do TCC centra.
- Za obravnavano območje se mora zgraditi nova čistilna naprava s 
fekalnim kolektorjem.
- Oskrba s toplotno energijo se predvideva z novo centralno toplarno
- plinarno.
- Možna je plinifikacija območja s plinom iz Italije.

Krajinsko urbanistične arhitektonske usmeritve in pogoji
- Zanimive tipične kraške vrtače se morajo ohraniti kot zelene naravne 
površine ;
- Pri lokaciji objektov (bungalovov) se mora v čimvečji meri ohraniti 
gozdni rob in gozd ;
- Obstoječi gozdič na zahodni strani območja se mora ohraniti in 
vključiti v zelene površine;
- Pri dispoziciji in oblikovanju objektov se morajo upoštevati taki 
pogoji, ki zagotavljajo oblikovalske, estetske in funkcionalne tehnične 
rešitve posameznih objektov;
- Brutto pozidana površina ne sme presegati 20,00 ha;
- Maksimalni vertikalni gabariti v trgovsko - komercialni coni morajo 
biti klet + pritličje + nadstropje;
- maksimalni vertikalni gabariti hotela morajo biti delno vkopana klet 
+ pritličje + pet nadstropij;
- Maksimalni vertikalni gabariti v turistično - stanovanjski coni morajo 
biti pritličje + nadstropje.

Način urejanja
Za območje trgovsko - turističnega centra se mora izdelati zazidalni 

načrt.
K istemu poglavju se doda nova točka:

3.13. UREDITVENO OBMOČJE SOPD HRPELJE

Lega

Obravnavano območje zajema nepozidan, z borovim gozdom 
poraščen prostor na južni strani naselja Hrpelje - Kozina. Na severu 
ga omejuje Hrpeljski in Miškotov dol, na vzhodu strnjena vas Hrpelje, 
na jugu planirana trasa avtoceste Krvavi potok - Rupa in na zahodu 
železniška proga Divača - Prešnica z železniško postajo Hrpelje - 
Kozina.

Program in urbanistična ureditev

- Območje za graditev individualnih stanovanjskih objektov So v 
izmeri cca 2,40 ha;
- Območje za graditev stanovanjsko - obrtnih objektov SOO v izmeri 
cca 2,10 ha;
- Območje proizvodnih dejavnosti Sso v izmeri cca 4,40 ha;
- Območje skladiščno - pretovornih - proizvodnih dejavnosti Ospd v 
izmeri cca 2,50 ha;
- Opremljanje s prometno in komunalno infrastrukturo.

Površina skupnega območja znaša 11,40 ha. V območju stanovanj­
ske in stanovanjsko-obrtne gradnje znaša predvidena gostota prebi­
valcev 50 preb./ha. V območju skladiščno - pretovornih in proizvodnih 
dejavnosti je max. brutto pozidana površina 25.000 m^.

Območje se navezuje na oskrbo v obstoječem naselju Hrpelje - 
Kozina, oziroma z izgradnjo oskrbno storitvenih dejavnosti v obravna­
vanem območju (Sso).

Zasnova prometne in komunalne infrastrukture 
Prometni vstopi v območje so po obstoječi lokalni cesti za Slavnik. 

Sekundarne cestne povezave morajo biti speljane pravokotno na 
obstoječo primarno cesto.

Oskrba z elektriko je možna z izgradnjo novih transformatorskih 
postaj.

Vodovodna oskrba je možna iz obstoječega cevovoda pri Kulturnem 
domu.

PTT priključki se izvedejo iz obstoječih PTT vodov.
Fekalna kanalizacija mora biti speljana v predvideno novo čistilno 

napravo na južni strani območja.

Usmeritve

Izvedbena urbanistična rešitev naj v zasnovi objektov in njihovi 
postavitvi v prostor izvrši prilagajanje že zgrajenemu območju E 6 na 
severni strani.



URADNE OBJAVE 21
* 1 ^

Koper, 28. februarja 1992, Št. 5

Višinski gabariti objektov so !ahko max. K + P + 1.
V območju skladiščno - pretovomih proizvodnih dejavnosti so 

vertikalni gabariti odvisni od vrste dejavnosti, vendar naj ne presegajo 
višine 10 m. "

Način nadaljnjega urbanističnega urejanja 
ZAZIDALNI NAČRT 
K istemu poglavju se doda nova točka:
3 14 LOKACIJSKI NAČRT VODOVOD REZERVOAR RODIK 
- VODARNA RIŽANA

Lega - opis trase

Trasa vodovoda poteka od rezervoarja v Rodiku preko Rodiškega 
polja na levi strani železniške proge Divača - Prešnica. Med Steklarno 
v Hrpeljah in staro vasjo Hrpelje prečka magistralno cesto Krvavi 
potok - Rupa ter za INA - fLIN-om na Kozini prečka železniško 
progo in nekoliko nižje magistralno cesto Divača - Koper. Naselje 
Klanec obide na južni strani, naselje Petrinje pa obide na severni 
strani. Od tu poteka preko Petrin j skega kras ob poljski poti, kjer 
prečka občinsko mejo in poteka dalje proti Čmemu kalu in vodami 
Rižana. Trasa vodovoda poteka večji del po zaraščenem in razgibanem 
terenu, razen, ko poteka po "Rodiškem polju".

Program

Izgradnja vodovoda zajema izkop jarka in izgradnja cevovoda 0 
500 od Rodika do vodarne Rižana. Zgradila se bosta rezervoar Brezje 
na višinski koti 475,00 m nadmorske višine ter rezervoar Rižana na 
višinski koti 58,62 m nadmorske višine.

Prikaz danosti o ustvarjenih razmerah v prostoru

Trasa vodovoda poteka mimo sledečih naselij: Rodik, Hrpelje, 
Kozina, Klanec pri Kozini in Petrinje. Trasa, razen v Hrpeljah, ne 
presega z Dolgoročnim planom v širitveno območje naselij.

Trasa vodovoda seka (prečka) magistralne ceste Krvavi potok - 
Rupa in 2-krat Divača - Koper, železniško progo Divača - Prešnica 
in več poljskih in gozdih poti. Vsa križanja, prehodi, prestavitve z 
obstoječo infrastrkturo, bodo urejena v skladu s predpisi, normativi 
ter na osnovi pogojev soglasodajalcev. Zagotovljeni bodo vsi dostopi 
do kmetijskih in gozdnih zemljišč.

Obstoječi vodovodi, elektroenergetski vodi, PTT zveze bodo križa­
ne, oziroma prestavljene v skladu s predpisi in pogoji upravljalcev. 
Kanalizacijskih vodovodv in plinovodov v območju trase ni.

Tehnični elementi vodovoda

- prerez cevovoda 0 500
- kapaciteta cevovoda 160 1/sek
- temenska globina cevovoda 1,20 m
- širina izkopanega jarka
- širina območja izid j učne rabe

2.00 m
6.00 m

- širina območja omejene rabe 20,00 m
- rezervoar Rodik V = 550 m^
- rezervoar Brezje V = 2000 m3
- rezervoar Rižana V = 1000 m3

Usmeritve

- Kjer trasa poteka preko gozda, se mora posek izvršiti v minimalni 
širini, vendar max. 6,0 m;
- Po končanih delih se mora kmetijsko zemljišče povrniti v prejšnje 
stanje;
- Predvidevati je, da se bodo med izvajanjem del odprli novi 
speleološki objekti, za kar je potrebno obvestiti Zavod za varstvo 
naravne in kulturne dediščine iz Nove Gorice.
- Posteljica in zasip cevovoda se mora izvesti v pesku in kasneje zasuti 
z izkopanim materialom do granulacije 30 cm.

Način nadaljnjega urbanističnega urejanja

Izdelan bo lokacijski načrt. Pri pripravi osnutka lokacijskega načrta 
bodo upoštevani in usklajevani pogoji vseh soglasodajalcev, ki jih bo 
določil program prirpave PIA.

2. člen

Ta sklep stopi v veljavo osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

St 30-3/87-2
Sežana, 12. februarja 1992 Predsednik
in 20. februarja 1992 IVAN VODOPIVEC, l.r.

Na podlagi 62. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91), 
57. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
(Uradni list RS, št. 12/91) ter 5. člena Odloka o sestavi in pristojnosti 
zborov občinske skupščine in sestavi Izvršnega sveta (Uradne objave, 
št. 25/90), je Skupščina občine Sežana na seji zbora združenega dela, 
na seji družbenopolitičnega zbora, dne 12. februarja 1992 ter na seji 
zbora krajevnih skupnosti, dne 20. februarja 1992, sprejela

ODLOK
0 SPREMEMBI AKTA O USTANOVITVI JAVNIH ZAVODOV 
NA PODROČJU VZGOJE IN IZOBRAŽEVANJA, OSNOV­
NEGA GLASBENEGA IZOBRAŽEVANJA TER VZGOJE IN

VARSTVA PREDŠOLSKIH OTROK

1. UVODNE DOLOČBE
1. člen

Skupščina občine Sežana, Partizanska c. 4, je ustanovite!) javnih
zavodov:
1 OSNOVNE ŠOLE DR BOGOMIR MAGAJNE DIVAČA 
s sedežem v Divači, Ulica Bogomirja Magajne 4;
2. OSNOVNE ŠOLE DUTOVLJE 
s sedežem v Dutovljah št. 135;
3. OSNOVNE ŠOLE DRAGOMIRJA BENČIČA - BRKINA HR­
PELJE
s sedežem v Hrpeljah št. 23;
4. OSNOVNE SOLE ANTONA ŠIBELJA - STJENKA KOMEN 
s sedežem v Komnu št. 61 a;
5. OSNOVNE ŠOLE SREČKA KOSOVELA SEŽANA 
s sedežem v Sežani, Kosovelova 6;
6. GLASBENE ŠOLE SEŽANA
s sedežem v Sežani, Partizanska c. 41 in 
7 VZGOJNOVARSTVENEGA ZAVODA SEŽANA 
s sedežem v Sežani, Ulica Jožeta Pahorja 1.

2. člen
Dejavnost osnovnih šol je obvezno osnovno izbraževanje otrok, 

organiziranje razstav, proslav in drugih dejavnosti za otroke ter 
priprava šolske prehrane.

Dejavnost glasbene šole je osnovno glasbeno izobraževanje in 
organiziranje glasbenih prireditev.

Dejavnost vzgojnovarstvenega zavoda je vzgoja in varstvo predšol­
skih otrok s pripravo na šolo, izvajanje programov s posameznih 
področij dela in organiziranje prireditev za predšolske otroke ter 
priprava prehrane.

Javni zavodi s tega področja opravjajo tudi drugo dejavnost, 
opredeljeno v statutu zavoda, s soglasjem ustanovitelja.

II. ORGANIZIRANOST ZAVODOV
3. člen

Zavodi imajo v svoji sestavi naslednje organizacijske enote: 
OSNOVNA SOLA DR. BOGOMIR MAGAJNE DIVAČA ima 
podružnično šolo:
- na Misličah,
- v Senožečah in
- v Vremah.
OSNOVNA ŠOLA DUTOVLJE ima podružnično šolo:
- v Pliskovici,
- v Štanjelu in
- v Tomaju.
OSNOVNA ŠOLA DRAGOMIRJA BENČIČA - BRKINA HRPE­
LJE ima podružnično šolo:
- v Materiji,
- v Obrovu in
- v Slivju. '
OSNOVNA ŠOLA SREČKA KOSOVELA SEŽANA ima podruž- 
nično šolo:
- v Lokvi.
GLASBENA ŠOLA SEŽANA ima dislocirane oddelke:
- v Divači,
- v Dutovljah,
- v Hrpeljah,
- v Komnu in
- v Tomaju.
VZGOJNOVARSTVENI ZAVOD ima enoto, ki vključuje jasli in 
vrtec v Sežani in enoto, ki vključuje vrtce v Divači, Dutovljah, 
Hrpeljah, Komnu, Lokvi, Povirju, Senožečah in Tomaju. 

Organizacijske enote v pravnem prometu nimajo pooblastil.

4. člen
ŠOLSKI OKOLIŠI

OKOLŠ OSNOVNE ŠOLE DR BOGOMIRJA MAGAJNE DI­
VAČA so vasi:
Artviže, Barka, Betanja, Brežec pri Divači, Divača, Dolenja vas, 
Dolnje Ležeče, Dolnje Vreme, Famlje, Gabrče, Gorenje pri Divači,



Goriče pri Famljah, Gornje Vreme, Gradišče pri Divači, Kozjane, 
Laže, Matavun, Misliče, Mrše, Naklo, Orehek, Ostrovica, Podgrad 
pri Vremah, Potoče, Senožeče, Škocjan, Škofije, Tatre, Vareje, 
Vatovlje, Vremski Britof in Zavrhek.

OKOLIŠ OSNOVNE ŠOLE DUTOVLJE so vasi:

Brje pri Koprivi, Čehovini, Čipnje, Dolanci, Do! pri Vogljah, 
Dutovlje, Filipčje Brdo, Godnje, Hruševica, Kobdilj, Kobjeglava, 
Koboli, Kodreti, Kopriva, Kosovelje, Krajna vas, Kregolišče, Kreplje, 
Križ, IGlinovica, Lisjaki, Lukovec, Pliskovica, Skopo, Šepulje, Šta­
njel, Tomaj, Trebiiani, Tublje pri Komnu, Tupelče, Utovlje, Večkoti, 
Veliki dol, Voglje in Vrhovlje.

OKOLIŠ OSNOVNE ŠOLE DRAGOMIRJA BENČIČA BRKINA 
HRPELJE so vasi:

Bač pri Materiji, Beka, Brezovica, Brezovo Brdo, Dane pri Divači, 
Golac, Gradišče pri Materiji, Gradiščica, Hotična, Hrpelje, Javorje, 
Kačiče-Pared, Klanec pri Kozini, Kovčice, Kozina, Krvavi potok, 
Markovščina, Materija, Mihele, Nasirec, Obrov, Ocizla, Odolinat 
Petrinje, Poljane pri Podgradu, Poviane, Prešnica, Ritomeče, Rodik, 
Rožice, Skadanščina, Slivje, Slope, Tublje pri Hrpeljah in Vrhpolje.

OKOLIŠ OSNOVNE ŠOLE ANTONA ŠIBELJA - STJENKA 
KOMEN so vasi:

Brestovica pri Komnu, Brje pri Komnu, Coljava, Divči, Gabrovica 
pri Komnu, Gorjansko, Ivanji grad, Klanec pri Komnu, Komen, Mali 
dol, Nadrožica, Preserje pri Komnu, Rubije, Sveto, Šibelji, Škofi, 
Škrbina, Tomačevica, Vale, Volčji grad in Zagrajec.

OKOLIŠ OSNOVNE ŠOLE SREČKA KOSOVELA SEŽANA so 
vasi:
Avber, Bogo, Brestovica pri Povirju, Dane pri Sežani, Dobravlje, 
Dolenje, Gradišče pri Štjaku, Gradnje, Grahovo Brdo, Griže, Hribi, 
Jakovce, Kazlje, Lipica, Lokev, Mahniči, Majcni, Merče, Nova vas, 
Orlek, Plešivica, Podbreže, Poljane pri Štjaku, Ponikve, Povir, 
Prelože pri Lokvi, Pristava, Raša, Ravnje, Razguri. Sela, Selo, 
Senadole, Senadolice, Stomaž, Šmarje pri Sežani, Štjak, Štorje, 
Tabor, Veliko Polje, Vrabče, Žirje in mesto Sežana.

Starši praviloma vpisujejo predšolske otroke v najbližji vrtec 
Vzgojnovarstvenega zavoda Sežana.

III. ORGANI ZAVODA
5. člen

Zavod upravlja Svet zavoda.
Svet sestavlja 9 članov.
- 3 predstavnike ustanovitelja imenuje skupščina,
- 3 predstavnike pedagoških in drugih strokovnih delavcev zavoda 
volijo delavci zavoda neposredno,
- 2 predstavnika staršev izvolijo člani sveta staršev,
-1 predstavnik lokalne samouprave, ki ga imenujejo matične krajevne 
skupnosti.

6. člen
Poslovodni organ zavoda je ravnatelj, ki ga imenuje svet zavoda s 

soglasjem ustanovitelja.
Ravnatelj opravlja tudi naloge pedagoškega vodje.

7. člen
Zavod ima v skladu z zakonom oblikovane strokovne organe.

8. Člen
Pristojnosti, sestava in način imenovanja predstavnikov v organe 

zavoda se v skladu z zakonom določijo v statutu zavoda.
K statutu zavoda daje soglasje ustanovitelj.

IV. VIRI, NAČIN IN POGOJI ZA PRIDOBIVANJE SREDSTEV 
ZA DELO ZAVODA

9. člen
Sredstva za izvajanje programov pridobivajo osnovne šole in 

glasbena šola:
- iz proračuna Republike Slovenije za OD in prispevke na osnovi 
sistemizacije in zasedbe delovnih mest v skladu z zakonom in 
kolektivno pogodbo za osnovne šole za izvedbo zagotovljenega 
programa in za izvedbo programa osnovnega glasbenega izobraževa­
nja,
- iz proračuna občine sredstva za materialne stroške za izvedbo 
zagotovljenega programa osnovne šole in glasbene šole v skladu z 
normativi in standardi,

del sredstev za amortizacijo nepremičnin in opreme osnovnim m
glasbenim šolam v skladu z normativi in standardi,
sredstva za dodatne programe zavoda, sprejete s strani ustanowtelja,
- s prispevki staršev, sponzorstvom in drugimi viri, določenimi z 
zakonom.

10. člen
Vzgojnovarstveni zavod se financira v skladu z veljavno področno 

zakonodajo.

V RAZPOLAGANJE S PRESEŽKOM PRIHODKOV NAD OD­
HODKI IN KRITJE PRIMANJKLJAJA

H. člen
Presežek prihodkov nad odhodki sme zavod uporabiti le za oprav­

ljanje in razvoj dejavnosti v soglasju z ustanoviteljem.

12. člen
Ustanovitelj odgovarja do višine sredstev, opredeljenimi z letnimi 

načrti.

VI. PRAVICE, OBVEZNOSTI IN ODGOVORNOSTI ZAVODA 
V PRAVNEM PROMETU

13. člen
Zavod je pravna oseba
Za svoje obveznosti odgovarja z vsemi sredstvi, s katerimi lahko 

razpolaga.
Zavod lahko opravlja samo dejavnosti, ki so v skladu z zakonom 

in tem odlokom in so vpisane v sodni register.

14. člen
Zavod zastopa in predstavlja ravnatelj.
Ravnatelj organizira in vodi delo in poslovanje zavoda in je 

odgovoren za zakonitost dela zavoda.

15. člen
Ko začne veljati ta odlok, prenehajo veljati določbe, ki niso v skladu 

z zakonom in tem odlokom v:

ODLOČBI O USTANOVITVI OSNOVNE ŠOLE DR. BOGO­
MIRA MAGAJNE DIVAČA, 
št. 022-1/74-4 z dne 18. 11. 1974:

ODLOČBI O USTANOVITVI OSNOVNE ŠOLE EDVARDA
KARDELJA DUTOVLJE,
št. 022-2/74-4 z dne 18. 11. 1974;

ODLOČBI O USTANOVITVI OSNOVNE ŠOLE DRAGOMIRJA 
BENČIČA - BRKINA HRPELJE, 
št. 022-3/74-4 z dne 18. 11. 1974;

ODLOČBI O USTANOVITVI OSNOVNE ŠOLE ANTONA ŠIBE­
LJA - STJENKA KOMEN, 
št. 022-4/74-4 z dne 18. 11. 1974;

ODLOČBI O USTANOVITVI OSNOVNE ŠOLE SREČKA KOSO­
VELA SEŽANA, 
št. 022-5/74-4 z dne 18. 11. 1974;

ODLOČBI O USTANOVITVI GLASBENE ŠOLE SEŽANA, 
št. 022-17/73-4 z dne 26. 12. 1973 in

ODLOČBI O USTANOVITVI VZGOJNOVARSTVENEGA ZA­
VODA,
št. 022-19/73-4 z dne 26. 12. 1973.

16. člen
Odtok o spremembi akta o ustanovitvi javnih zavodov na področju 

vzgoje in izobraževanja, osnovnega glasbenega izobraževanja ter 
vzgoje in varstva predšolskih otrok se objavi v Uradnih objavah in 
se uporablja osmi dan po objavi.

Št : 601-1/92 Predsednik
Sežana, 12., 20. februarja 1992 IVAN VODOPIVEC, l.r.



URADNE OBJAVE 23
Koper, 28. februarja 1992, Št. 5

Na podlagi 2. člena Odloka o komunalnih taksah v občini Sežana 
(Uradne objave, Št. 34/91) in 193. člena Statuta občine Sežana 
(Uradne objave, št. 25/83, 1/90 in 25/90) je Izvršni svet Skupščine 
občine Sežana na svoji seji dne 24. 2. 1992 sprejel

SKJLEP
O SPREMEMBI SKLEPA O DOLOČITVI VREDNOSTI TOČKE 

ZA OBRAČUN KOMUNALNIH TAKS

1.
V prvi točki sklepa o določitvi vrednosti točke za obračun komunal­

nih taks (Uradne objave, št. 37/91) se številka "2,00 SLT" nadomesti 
s številko "4,00 SLT".

2.
Ta sklep se objavi v Uradnih objavah in velja od 1. 1. 1992.

št.: 417-17/91 Predsednik
Sežana, 24. februarja 1992 IZTOK BANDELJ, dipl. oec., l.r.

OBČiNA KOPER

*

Na podlagi 2. odstavka 39. člena Zakona o urejanju naselij in drugih 
posegov v prostor (Uradni list SRS št. 18/84, 37/85 in 29/86), 239. 
člena statuta občine Koper in 2. člena odloka o sestavi in pristojnosti 
zborov, določitev volilnih enot ter o volitvah funkcionarjev skupščine 
in izvršnega sveta (Uradne objave št. 2/90), je skupščina občine Koper 
na seji zbora združenega dela, na seji zbora krajevnih skupnosti in 
na seji družbenopolitičnega zbora dne 20. februarja 1992 sprejela

ODLOK
O ZAZIDALNEM NAČRTU "VEČNAMENSKA DVORANA V

KOPRU"

1. člen
S tem odlokom se sprejme zazidalni načrt za območje večnamenske 

dvorane v Kopru, ki ga je izdelal Investbiro Koper pod št. 91-10 v 
novembru 1991. * *

. 2. člen
Dokumentacija o zazidalnem načrtu vsebuje:

a) Tekstualni del:
- tehnično poročilo
- soglasja pristojnih soglasodajalcev
- odlok
- ocena stroškov izvedbe posegov v prostor
b) Grafični del:
- izris iz dolgoročnega plana občine Koper M 1:5000
- izris iz srednjeročnega plana občine Koper M 1:5000
- katastrski načrt M 1:2000
- topografski načrt M 1:500
- arhitektonska zazidalna situacija - I. faza izvedbe M 1:500
- arhitektonska zazidalna situacija - II. faza izvedbe M 1:500
- komunalna infrastruktura - zbima karta M 1:500
- prometna ureditev M 1:500
- načrt gradbenih parcel in elementi za zakoličbo objektov M 1:500

3. člen
Meja območja zazidalnega načrta poteka:

- na severni strani po parcelah št. 890/3, 1597, 1606, 1599, 1603/1 in 
162/1,
- na vzhodni strani po parcelah št. 1439/2, 1430/3 in 1430/1,
- na južni strani po parcelah št. 1557/1, 1428, 1425, 1423, 1405, 1402 
in 1397/5,
- na zahodni strani po parceli št. 1392/2, 
vse v k o. Koper.

4. člen
Na območju zazidalnega načrta so predvideni sledeči programi:

- objekt večnamenske dvorane s spremljajočimi javnimi dejavnostmi 
in odprtim prostorom za prireditve
- dograditev obstoječih objektov blagovnice "Soča" in samopostrežne 
trgovine "Jestvina" s trgovsko - poslovnimi objekti
- preureditev obstoječega parkirišča v parkirno hišo z linijo javnih 
lokalov
- ob spremembi namembnosti osnovne šole Pinko Tomažič dograditev 
oziroma nadomestna gradnja hotelsko - poslovnega objekta.

5. člen
Orientiranost in oblikovanje objektov ob ogrlici mora upoštevati 

značaj ogrlice kot široke mestne ulice.
Objekti orientirani proti Bonifiki morajo odražati končni rob 

mestne pozidave, ki prehaja v zelene površine SRC in mestnega parka.

6. člen
Etažnost objektov, ki ležijo neposredno ob ogrlici je K + P + 1, 

in P +1, z izjemo dozidave "Soča", ki je delno etažnosti K +P +2.
Hotelsko - poslovni objekt je etažnosti K +P + 2.
Višine kot pritličij predvidenih objektov so na min. + 2,50 m. Pri 

izvedbi kletnih etaž je potrebno upoštevati protipoplavne ukrepe.

7. člen
Prometno se objekti napajajo neposredno z ogrlice.
Parkirne površine so predvidene v vseh kletnih etažah predvidenih 

objektov in v tri-nivojskem parkirišču ob objektu SDK in BANKE.
Peš promet poteka vzdolžno ob ogrlici ter prečno med posamičnimi 

objekti. Osrednja peš pot "mestno jedro - dvorano ŠRC" je poleg 
nivojske predvidena tudi kot nadhod.

Za kolesarski promet je predvidena steza ob južnem robu ogrlice.

8. člen
Meteorne vode se odvajajo v melioracijski kanal št. 27 ("kanal 

Grande") Sistem mora biti dimenzioniran na 100-letne vode. S površin 
pod predvideno maksimalno koto retenzije je potrebno meteorno 
vodo prečrpavati. '

9. člen
Fekalna kanalizacija se priključi na glavni fekalni kolektor mesta 

Koper.

10. člen
Vodovodno napajanje objektov severno od ogrlice se vrši direktno 

iz cevovoda ob semedelski vpadnici. Objekti južno od ogrlice pa se 
napajajo iz omrežja, ki oskrbuje območje Bonifike.

11. člen
Elektroenergetsko omrežje se vzanka na obstoječe 20 kV omrežja. 

Za napajanje večnamenske dvorane je predvidena nova TP 630 k VA. 
Vse omrežje je kabelsko.

12. člen
Telefonsko omrežje v kabelski izvedbi se navezuje na obstoječo 

telefonsko kanalizacijo in z novim kablom priključuje na glavno 
avtomatsko telefonsko centralo.

13. člen
Ogrevanje je predvideno avtonomno za posamezne objekte.

14. člen
Urejanje zunanjih površin posamičnih objektov mora upoštevati 

funkcionalne in oblikovne zasnove celega območja in obstoječih 
kontaktnih površin.

Izvedba površin namenjenih pešcem mora upoštevati pogoje za 
neovirano gibanje invalidnih oseb.

Naprave, ki služijo funkcioniranju odprtih prostorov za prireditve 
in so nad nivojem končnega terena (tribune isl), so montažne in 
transparentne.

Ozelenitve naj bodo izvedene z avtohtonim rastlinjem upoštevaje 
funkcijo zunanjih površin in odnos do objektov in naprav.

+* -
15. člen

V I. etapi izvajanja je predvidena dograditev blagovnice "Soča". 
Za nadalnje etape bo izvedba potekala glede dinamike pobud 
posameznih investitorjev.

Površine in objekti, ki so izven etape izvajanja, ohranjajo obstoječo 
rabo in namembnost.

16. člen
Investitor spremembe obstoječe osnovne šole Pinko Tomažič ali 

gradnje nadomestnega objekta na tej lokaciji mora pred izdajo 
lokacijskega dovoljenja zagotoviti lokacijo in materialna sredstva, 
pred izdajo gradbenega dovoljenja pa zgraditi nadomestno šolo na 
lokaciji, ki bo ustrezala za novodoločeni šolski okoliš.

17. člen
Za vsak poseg v območju zazidalnega načrta je potrebno pridobiti 

soglasje Medobčinskega zavoda za varstvo naravne in kulturne 
dediščine Piran.

18. člen
Odstopanja preko predvidenih tlorisnih in višinskih gabaritov niso 

dovoljena.



24 URADNE OBJAVE Koper, 28. februarja 1992, št. 5

19. č!en
Zazidalni načrt je stalno na vpogled pri Zavodu za družbeni razvoj 

občine Koper.

20. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnih objavah.

21. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, prenehajo veljati določila odloka 

o ureditvenem načrtu med Jadro klubom in Semedelsko vpadnico z 
večnamensko dvorano v ŠRC (Uradne objave št. 40/86) in določila 
odloka o zazidalnem načrtu trgovsko - poslovnega centra Kare ob 
cesti JLA (Uradne objave št. 1/68), za dele območja, ki ga obravnava 
ta odlok *

št.: 332-7/91 Predsednik
Koper, 24. februarja 1992 AURELIO JURI, l.r.

Na podlagi 273. člena statuta občine Koper in v zvezi s Pravilnikom 
o oddajanju poslovnih prostorov v najem (Uradne objave, št. 35/91) 
je Izvršni svet skupščine občine Koper na seji dne 25. februarja 1992 
sprejel naslednji

' SKLEP 

1.
Skladno s Pravilnikom o oddajanju poslovnih prostorov v najem 

(Uradne objave, št. 35/91) se vrednosti poslovnih prostorov v Občini 
Koper, kot osnova za izračun najemnin, povišajo za 16,05 %.

2.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. marca 1992 dalje.

Št. : 363-2/92 Predsednik izvršnega sveta
Koper, 25. februarja 1992 BORIS GORUP, l.r.

*;


